ΙΖ'. Ἄρα τὰ κακὰ, ὅσα ποιοῦσιν ἡμῖν τὰ ἔθνη, κατὰ κλέυσιν Θεοῦ ποιοῦσιν.

ΙΗ'. Εἰ πάντες οἱ καταποντιζόμενοι, ἢ κρημιζόμενοι, ἢ καταχωννύμενοι, κατὰ θέλαν ἀπειλὴν και πρόσταξιν πάσχουσιν, ἢ ἐξ ἐνεργείας τοῦ πονηροῦ.

ΙΘ'. Τί ἐστὶ τύχη; και εἰ ἐξεστί Χριστιανοῖς ὁμολογεῖν τύχην.

Κ'. Ἐκ ποίας δυνάμεως οἱ τὰ ἐναντία φρονούντες, ἢ πράττοντες, πολλάκις προφητεύουσι, και θαυματουργοῦσι.

ΚΑ'. Διὰ τί οὐ προγινώσκουσιν οἱ ἄνθρωποι τὴν ἡμέραν τῆς τελευτῆς αὐτῶν· και εἰ ἄρα τελευτώντες αἰσθάνονται τι τῶν μελλόντων διαδέχσθαι αὐτοὺς ἀγαθῶν; ἢ κακῶν.

ΚΒ'. Ποῖα ἁμαρτήματα συγχωροῦνται μετὰ θάνατον διὰ τῶν λειτουργικῶν και ἐλεημοσυνῶν τῶν γινομένων ὑπὲρ κοιμηθέντων.

ΚΓ'. Αἰσθητὴς ἐστὶν ὁ παράδεισος, ἢ νοητὸς· φθαρτὸς, ἢ ἀφθαρτος.

ΚΔ'. Τί ἐστὶ τὸ, Κατ' εἰκόνα και ὁμοίωσιν.

ΚΕ'. Πῶς νοητέον τὸ, Ἰδόντες οἱ υἱοὶ τοῦ Θεοῦ τὰς θυγατέρας τῶν ἀνθρώπων.

nec possit esse monachus; aut facere, quæ sunt monachi; quomodo poterit poenitentiam agere, et salvus esse.

VI. Sitne bonum confiteri peccata viris spiritualibus.

VII. Sitne melius communicare assidue, an interjecto aliquo spatio.

VIII. Quot modis fiant fornicationes et illusiones per insomnia in homine.

IX. Quot sunt modi derelictionis, seu in afflictionibus, seu infirmitatibus, seu in peccatis: et quemadmodum cognoscemus quæ a Deo profiscitur, disciplinam ac castigationem, et quæ a diabolo procedit, tentationem.

X. Qua de causa fit ut aliqui fideles in corporales prolapsiones incidant; a Deo autem beneficiis afficiantur, et a periculis liberentur.

XI. Cum Deus dicat per prophetam Aggæum: *Meum est argentum, et meum est aurum, et cui voluero, dabo ipsi*; nunquid quicumque evasit dives, ditatus est a Deo?

XII. Quidnam sit Mammona iniquitatis.

XIII. Quantam honorum suorum mensuram debet quispiam Deo offerre.

XIV. Quidnam utilius offerre pecuniam Ecclesie, an pauperibus.

XV. Si quis habeat uxorem, filios, divitias, rebusque sæcularibus implicatus sit, quomodo potest is Deo placere et servare Dei præcepta.

XVI. Cum dicat Apostolus, mundi potestates a Deo ordinatas esse; an ideo omnis princeps, rex, et episcopus, a Deo præficitur.

XVII. An quæcunque mala faciunt nobis gentes, ea faciant jussu Dei.

XVIII. Utrum omnes qui præcipitantur, aut tera obruantur, aut submerguntur, ex divina comminatione et jussione hoc patiantur, an ex maligni operatione.

XIX. Quid sit fortuna; et an liceat Christianis confiteri fortunam.

XX. Quanta virtute fit, ut qui a fide vera **167** alieni sunt, et improbe vivunt, sæpe propheteut, et miracula faciant.

XXI. Cur non præsciunt homines diem mortis suæ. Et num animam agentes, præsentiant bona et mala, quæ illos manent.

XXII. Qualia peccata remittantur post mortem, per liturgias, missæ sacrificia, et elemosynas factas pro iis, qui dormierunt.

XXIII. Num paradus sit sensibilis, an intelligibilis. Corruptioni obnoxius, an corruptionis expertus.

XXIV. Theodoretici episcopi Cyri quæstio, quidnam sit illud: *Secundum imaginem et similitudinem*.

XXV. Quomodo intelligendum sit illud: *Cum vidissent filii Dei filias hominum*.

XXVI. Si omnia, quæ facit Deus, sunt valde A
lona; quomodo dicit postea de mundis et immundis animalibus.

XXVII. Cur Deus mandavit Abrahamo, ut sacrificaret vaccam triennem, capram trimam, arietem triennem, turturem, et columbam.

XXVIII. Quare jussit Deus Abrahamum circumcisci.

XXIX. Quomodo sit intelligendum: *Ego indurabo cor Pharaonis.*

XXX. Quare Job maledixit dei, quo natus est.

XXXI. Quomodo stetit diabolus coram Deo et angelis.

XXXII. Si rex Babylonis allegorice accipitur pro diabolo, quomodo Deus per Jeremiam prophetam, eum appellat servum, dicens: *Ego dedi omnem terram Nabuchodonosor regi Babylonis, servo meo, et bestias agri dedi, ut servirent ipsi.*

XXXIII. Quomodo, cum Deus permisisset Balalamo, ut proficisceretur ad Balac, eum prohibet per angelum.

XXXIV. Quam vim habuit vatis maledictio, cum Deus ei prohibuit, ne malediceret.

XXXV. Quomodo servatur justitia, dum filii puniuntur pro patribus.

XXXVI. Quomodo intelligendum illud: *Non dedit vobis Dominus Deus cor ad sciendum, et oculos ad videndum, et aures ad audiendum, usque ad hunc diem.*

XXXVII. Quare propter exiguum lapsum jussua fuit Moyses procul videre terram; prohibitus est autem ne populum introduceret.

XXXVIII. Cur Deus non prohibuit Jephthe sacrificare filiam suam, ut Abraham filium.

XXXIX. Quomodo est intelligendum illud de ventriloquo.

168 XL. Quid erat ephod, per quod sacerdos Deum interrogabat.

XLI. Quomodo est intelligendum illud: *Locutus est Salomon de lignis, a cedro usque ad hyssopum, quæ est in pariete.*

XLII. Quid est: *Sapientia ædificavit sibi domum.*

XLIII. Quomodo intelligendum illud: *Nihil homini melius esse, quam comedere et bibere, et ostendere animæ suæ bona de laboribus.*

XLIV. Quantæ magnitudinis erat templum Salomonis.

XLV. Undenam habuerint Samaritani hanc appellationem.

XLVI. Quomodo Deus, qui per legem mandavit Israeli offerre sacrificia, dicit per Jeremiam: *Non locutus sum ad patres vestros de sacrificiis, neque de holocaustis mandavi eis.*